
Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 8 490 PANNONE Mia 2017 EF8 LT273 A.S.D. TEAM ATLETICA UISP 9.04 10

2 3 512 RINALDI Ludovica 2016 EF8 LT382 A.S.D SABAUDIA ATHLETIC CLUB 9.18 8

3 5 390 DI SENSO Sara teresa 2016 EF8 LT275 NISSOLINO INTESATLETICA LATINA 9.21 6

4 2 550 VERDESCA ZAIN Anna assu 2016 EF8 LT275 NISSOLINO INTESATLETICA LATINA 9.54 4

5 4 508 QUATTROCIOCCHI Ginevra 2017 EF8 LT275 NISSOLINO INTESATLETICA LATINA 9.64 3

6 7 488 PAGOTTO Claudia 2017 EF8 LT275 NISSOLINO INTESATLETICA LATINA 9.76 1

7 6 374 DANESIN Noemi 2017 EF8 LT275 NISSOLINO INTESATLETICA LATINA 9.78 1

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 5 368 CORTESE Ludovica 2017 EF8 LT382 A.S.D SABAUDIA ATHLETIC CLUB 9.54 4

2 2 402 FERRACCI Elena 2017 EF8 LT275 NISSOLINO INTESATLETICA LATINA 9.60 3

3 8 531 SETTE Lucrezia 2016 EF8 LT275 NISSOLINO INTESATLETICA LATINA 9.71 2

4 4 393 DONATO Gaia 2016 EF8 LT275 NISSOLINO INTESATLETICA LATINA 9.90 1

5 3 511 RICCI Veronica 2016 EF8 LT220 RUNFOREVER APRILIA 9.94 1

6 6 363 COLABATTISTA Anita 2016 EF8 LT275 NISSOLINO INTESATLETICA LATINA 10.28 1

7 7 432 IANSITI Nicoletta 2016 EF8 LT275 NISSOLINO INTESATLETICA LATINA 10.34 1

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 1 58 ZINGALE Martina 2016 EF8 LAZ02 ASD GRUPPO ATLETI PONTINI 9.68 2

2 4 458 MAUTI Sveva 2017 EF8 LT275 NISSOLINO INTESATLETICA LATINA 10.41 1

3 3 563 ZOPPELLARO Aurora 2017 EF8 LT275 NISSOLINO INTESATLETICA LATINA 10.48 1

4 2 562 ZOINA Sofia Franca 2016 EF8 LAZ03 EDDI SCHOOL ATLETICA LEGGERA 10.83 1

5 6 510 RAPONI Giorgia 2017 EF8 LT275 NISSOLINO INTESATLETICA LATINA 10.86 1

6 7 324 BITETTO Giulia 2017 EF8 LT275 NISSOLINO INTESATLETICA LATINA 10.88 1

7 8 302 ALESSANDRINI Sveva 2017 EF8 LT275 NISSOLINO INTESATLETICA LATINA 11.00 1

Ultimo Aggiornamento - Data: 13 aprile 2025 / Ora: 15:59:11

CHALLENGE ESORDIENTI DELL'AGRO PONTINO
PRIMA GIORNATA
Organizzazione: ASD TEAM ATLETICA UISP (LT273) - Latina 13 aprile 2025

RISULTATI - Classifica Ufficiale (13 apr 15:59)

Serie 1 - 50 metri

Stadio CONI Latina - 13 apr 2025 - 15:43

Serie 2 - 50 metri

Stadio CONI Latina - 13 apr 2025 - 15:47

Serie 3 - 50 metri

Stadio CONI Latina - 13 apr 2025 - 15:49

13/04/25, 19:33 WISE - Sport Events Management
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https://www.fidal.it/atleta/PANNONE+Mia/f6qRkpqfaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/RINALDI+Ludovica/f6qRkpqlcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+SENSO+Sara+teresa/f6qRkpijbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/VERDESCA+ZAIN+Anna+assu/f6qRkpiib2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/QUATTROCIOCCHI+Ginevra/f6qRkpqiaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAGOTTO+Claudia/f6qRkpmgcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DANESIN+Noemi/f6qRkpqib2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORTESE+Ludovica/f6qRkpqlbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRACCI+Elena/f6qRkpmlbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/SETTE+Lucrezia/f6qRkpmma2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/DONATO+Gaia/f6qRkpqibmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/RICCI+Veronica/f6qRkpqib2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLABATTISTA+Anita/f6qRkpqgbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/IANSITI+Nicoletta/f6qRkpiibWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAUTI+Sveva/f6qRkpmla2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZOPPELLARO+Aurora/f6qRkpmlams%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAPONI+Giorgia/f6qRkpqibmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BITETTO+Giulia/f6qRkpqka2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALESSANDRINI+Sveva/f6qRkpmlaWg%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 8 359 CIOREI Raissa 2016 EF8 LAZ02 ASD GRUPPO ATLETI PONTINI 9.91 1

2 4 433 IBBA Clizia irene 2016 EF8 LT382 A.S.D SABAUDIA ATHLETIC CLUB 10.20 1

3 5 355 CIARLO Emma 2016 EF8 LAZ03 EDDI SCHOOL ATLETICA LEGGERA 10.45 1

4 1 73 SEDIACHKO Anita 2017 EF8 LT275 NISSOLINO INTESATLETICA LATINA 10.68 1

5 6 434 KOVAL Varvara 2017 EF8 LT275 NISSOLINO INTESATLETICA LATINA 10.91 1

6 2 451 MARIANI Flavia 2017 EF8 LAZ02 ASD GRUPPO ATLETI PONTINI 10.95 1

7 3 343 CASSONI Aurora 2016 EF8 LT275 NISSOLINO INTESATLETICA LATINA 11.73 1

8 7 413 GAVILLUCCI Melany franc 2017 EF8 LT382 A.S.D SABAUDIA ATHLETIC CLUB 12.12 1

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 8 490 PANNONE Mia 2017 EF8 LT273 A.S.D. TEAM ATLETICA UISP 9.04 10

2 3 512 RINALDI Ludovica 2016 EF8 LT382 A.S.D SABAUDIA ATHLETIC CLUB 9.18 8

3 5 390 DI SENSO Sara teresa 2016 EF8 LT275 NISSOLINO INTESATLETICA LATINA 9.21 6

4 2 550 VERDESCA ZAIN Anna assu 2016 EF8 LT275 NISSOLINO INTESATLETICA LATINA 9.54 4

4 5 368 CORTESE Ludovica 2017 EF8 LT382 A.S.D SABAUDIA ATHLETIC CLUB 9.54 4

6 2 402 FERRACCI Elena 2017 EF8 LT275 NISSOLINO INTESATLETICA LATINA 9.60 3

7 4 508 QUATTROCIOCCHI Ginevra 2017 EF8 LT275 NISSOLINO INTESATLETICA LATINA 9.64 3

8 1 58 ZINGALE Martina 2016 EF8 LAZ02 ASD GRUPPO ATLETI PONTINI 9.68 2

9 8 531 SETTE Lucrezia 2016 EF8 LT275 NISSOLINO INTESATLETICA LATINA 9.71 2

10 7 488 PAGOTTO Claudia 2017 EF8 LT275 NISSOLINO INTESATLETICA LATINA 9.76 1

11 6 374 DANESIN Noemi 2017 EF8 LT275 NISSOLINO INTESATLETICA LATINA 9.78 1

12 4 393 DONATO Gaia 2016 EF8 LT275 NISSOLINO INTESATLETICA LATINA 9.90 1

13 8 359 CIOREI Raissa 2016 EF8 LAZ02 ASD GRUPPO ATLETI PONTINI 9.91 1

14 3 511 RICCI Veronica 2016 EF8 LT220 RUNFOREVER APRILIA 9.94 1

15 4 433 IBBA Clizia irene 2016 EF8 LT382 A.S.D SABAUDIA ATHLETIC CLUB 10.20 1

16 6 363 COLABATTISTA Anita 2016 EF8 LT275 NISSOLINO INTESATLETICA LATINA 10.28 1

17 7 432 IANSITI Nicoletta 2016 EF8 LT275 NISSOLINO INTESATLETICA LATINA 10.34 1

18 4 458 MAUTI Sveva 2017 EF8 LT275 NISSOLINO INTESATLETICA LATINA 10.41 1

19 5 355 CIARLO Emma 2016 EF8 LAZ03 EDDI SCHOOL ATLETICA LEGGERA 10.45 1

20 3 563 ZOPPELLARO Aurora 2017 EF8 LT275 NISSOLINO INTESATLETICA LATINA 10.48 1

21 1 73 SEDIACHKO Anita 2017 EF8 LT275 NISSOLINO INTESATLETICA LATINA 10.68 1

22 2 562 ZOINA Sofia Franca 2016 EF8 LAZ03 EDDI SCHOOL ATLETICA LEGGERA 10.83 1

23 6 510 RAPONI Giorgia 2017 EF8 LT275 NISSOLINO INTESATLETICA LATINA 10.86 1

24 7 324 BITETTO Giulia 2017 EF8 LT275 NISSOLINO INTESATLETICA LATINA 10.88 1

25 6 434 KOVAL Varvara 2017 EF8 LT275 NISSOLINO INTESATLETICA LATINA 10.91 1

26 2 451 MARIANI Flavia 2017 EF8 LAZ02 ASD GRUPPO ATLETI PONTINI 10.95 1

27 8 302 ALESSANDRINI Sveva 2017 EF8 LT275 NISSOLINO INTESATLETICA LATINA 11.00 1

28 3 343 CASSONI Aurora 2016 EF8 LT275 NISSOLINO INTESATLETICA LATINA 11.73 1

29 7 413 GAVILLUCCI Melany franc 2017 EF8 LT382 A.S.D SABAUDIA ATHLETIC CLUB 12.12 1

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Serie 4 - 50 metri

Stadio CONI Latina - 13 apr 2025 - 15:50

RIEPILOGO - 50 metri

13/04/25, 19:33 WISE - Sport Events Management
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https://www.fidal.it/atleta/IBBA+Clizia+irene/f6qRkpqlb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/KOVAL+Varvara/f6qRkpqmamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASSONI+Aurora/f6qRkpqib2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAVILLUCCI+Melany+franc/f6qRkpqlbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANNONE+Mia/f6qRkpqfaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/RINALDI+Ludovica/f6qRkpqlcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+SENSO+Sara+teresa/f6qRkpijbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/VERDESCA+ZAIN+Anna+assu/f6qRkpiib2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORTESE+Ludovica/f6qRkpqlbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRACCI+Elena/f6qRkpmlbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/QUATTROCIOCCHI+Ginevra/f6qRkpqiaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SETTE+Lucrezia/f6qRkpmma2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAGOTTO+Claudia/f6qRkpmgcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DANESIN+Noemi/f6qRkpqib2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/DONATO+Gaia/f6qRkpqibmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/RICCI+Veronica/f6qRkpqib2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/IBBA+Clizia+irene/f6qRkpqlb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLABATTISTA+Anita/f6qRkpqgbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/IANSITI+Nicoletta/f6qRkpiibWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAUTI+Sveva/f6qRkpmla2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZOPPELLARO+Aurora/f6qRkpmlams%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAPONI+Giorgia/f6qRkpqibmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BITETTO+Giulia/f6qRkpqka2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/KOVAL+Varvara/f6qRkpqmamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALESSANDRINI+Sveva/f6qRkpmlaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASSONI+Aurora/f6qRkpqib2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAVILLUCCI+Melany+franc/f6qRkpqlbmw%3d

